
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  

 

от 11.08.2023 № 161-РГ  

г. Сысерть 

 

О назначении представителей Администрации Сысертского 
муниципального округа в территориальную трехстороннюю комиссию 

по регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском 
муниципальном округе 

(в ред. распоряжения Главы Сысертского муниципального округа  
от 05.05.2025 № 80-РГ) 

 

В целях развития системы социального партнерства на территории 
Сысертского городского округа, в соответствии с Трудовым кодексом 
Российской Федерации, Законом Свердловской области от 9 июня 2007 года  
№ 53-ОЗ «О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию 
социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, 
расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь 
решением Думы Сысертского городского округа от 06.12.2007 № 308  
«Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 
округе», постановлением Администрации Сысертского городского округа  
от 27.07.2023 № 2087-ПА «О признании утратившим силу постановления 
Администрации Сысертского городского округа от 07.09.2018 № 1349  
«Об утверждении состава территориальной трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском городском 
округе», 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить координатором территориальной трехсторонней комиссии 
по регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском 
муниципальном округе Заместителя Главы Сысертского муниципального округа 
Н.В. Кузнецову. 

2. Назначить следующих представителей Администрации Сысертского 
муниципального округа в территориальную трехстороннюю комиссию  
по регулированию социально-трудовых отношений в Сысертском 
муниципальном округе: 

Дульцева Екатерина Сергеевна – начальник юридического отдела 
Управления делами и правовой работы Администрации Сысертского 



2 

 

муниципального округа; 
Мансуров Сергей Александрович – Начальник Управления образования 

Администрации Сысертского муниципального округа; 
Метелёва Татьяна Андреевна – Начальник Отдела по физической культуре 

и спорту, молодежной и социальной политике Администрации Сысертского 
муниципального округа; 

Новоселова Анастасия Николаевна – Начальник Отдела экономики и 
внутреннего финансового аудита Администрации Сысертского муниципального 
округа; 

Челнокова Елена Петровна – Начальник Финансового управления 
Администрации Сысертского муниципального округа. 

2-1. Секретарь определяется координатором территориальной 
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений  
в Сысертском муниципальном округе на заседании в зависимости от тематики 
рассматриваемого вопроса. 

3. Настоящее распоряжение опубликовать в сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Сысертского городского 
округа» (сысерть-право.рф) в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Сысертского 
городского округа 

  

 

%SIGN_STAMP% 

 

Д.А. Нисковских 


